
dobročinná
aukce andělů

D o m o v  s v .  K a r l a  B o r o m e j s K é h o

aukční katalog
čtvrtek 20. října 2016

hotel hilton Prague old town

V CelniCi 7, 110 00 Praha 1

D
R

U
H

É
M

U

J
E

D
E

N

D

A

R

E
MD

Ò

M
â

T

Y
�

S
V

ù
T

Ò



č. 1 – Anděl Šťastněnka 500 Kč
K boromejkám přišla smutná 
a odchází zdravá a veselá.

Kamila Špráchalová

č. 4 – Anděl Květinka 500 Kč

Justinka (6 let) a máma

č. 3 – Anděl s ďáblem v těle 500 Kč
Všichni jsou tak trochu andělé 
s ďáblem v těle.

Renata Drössler

č. 2 – Anděl Modrotisk 500 Kč

Ivona a Tereza Březinovy



č. 5 – Anděl Dášenka 500 Kč

Vazební věznice Ruzyně, OVT - Řepy

č. 8 – Anděl Rozesměj mne 500 Kč

Kateřina Zadinová a Charlotte Guyonnet
Hilton Prague Old Town

č. 7 – Anděl Ulice 500 Kč

Jitka Kopejtková

č. 6 – Anděl Violett 500 Kč

Veronika Dicková



č. 10 – Anděl Růženka 500 Kč

Anonymní autor

č. 12 – Anděl Mařenka 500 Kč

Pavlína Senić a Monika Straková

č. 11 – Anděl Sím, sím 500 Kč

Anonymní autor

č. 9 – Anděl Trestanka 500 Kč

Vazební věznice Ruzyně, OVT - Řepy



č. 13 – Anděl Boromejka 500 Kč

Domov sv. Karla Boromejského

č. 14 – Anděl Lesní žínka 500 Kč

Lucie Dicková, Čtení pomáhá 

č. 16 – Anděl Víla Amálka 500 Kč

Lucia Hricová a Zuzana Tančáková 
Hilton Prague Old Town

č. 15 – Anděl Slečna 500 Kč

Pavlina Kuhanec, Miro Piják, Barbara 
Al Khouri, Hilton Prague Old Town



č. 17 – Anděl Nevěsta 500 Kč

Nela Boudová

č. 18 – Anděl Zasněná 500 Kč

Viktorie Dicková

č. 20 – Anděl High Society 500 Kč

Julie a Michaela Dolinovy

č. 19 – Anděl Mějte se dobře 500 Kč

Sofia Cristancho



č. 22 – BeTLéM  1 500 Kč
Sada dřevěných andělíčků

Anonymní dárce

č. 21 – Anděl Překvapení 500 Kč

Markéta Houštecká

?



D
R
U

H
É
M

U

J
E

D
E

N

D
A

R
E

M
D

Ò
M

â
T

Y
¤

S
V

ù
T

Ò

sbírkový účet č. 1061010610/5500, Raiffeisenbank

D
R
U

H
É
M

U

J
E

D
E

N

D
A

R
E

M
D

Ò
M

â
T

Y
¤

S
V

ù
T

Ò

sbírkový účet č. 1061010610/5500, Raiffeisenbank

Děkujeme Vám za podporu.

Příběh Andělů

Postavičky Andělů ušily odsouzené ženy v kroužku šití a výtvarných prací Oddělení 
výkonu trestu v Řepích. Celkem vyrobily 20 bílých Andělů, které následně dotvořily 
a dozdobily osobnosti z oblasti kultury a neziskových organizací. Některým pomáhaly 
i jejich děti. K této činnosti se připojili i zaměstnanci hotelu Hilton Prague Old Town, 
v jehož prostoru vlastní zdobení probíhalo. Bylo na uvážení a fantazii přítomných, jak 
svého Anděla pojmou, jak ho obléknou a jaký výraz a poselství mu dají.
Všichni Andělé, kteří budou vydraženi, jsou tedy originálním ručním výrobkem s vlast-
ním příběhem.
Závěrem aukce bude dražen Anděl Překvapení, který vznikl nezávisle na ostatních 
v dílně profesionální výtvarnice.
V podzimním čase již také začínáme myslet na čas vánoční. Na úplném konci večera  
proto vydražíme unikátní ručně vyráběný Andělský betlém.

Přejeme Vám příjemnou, zábavnou a úspěšnou dražbu. 
Výtěžek aukce se stane příspěvkem k oslavám 20. výročí založení Domova sv. Karla 
Boromejského a bude použit na zakoupení zdravotnického materiálu a rehabilitač-
ních pomůcek pro jeho pacienty.


